
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Haarlem houdende regels 

omtrent het overnemen van de uitvoering van het groenbeheer en -onderhoud 

van de monumentale begraafplaats aan de Amsterdamsevaart 

De raad der gemeente Haarlem, 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, 

  

Besluit: 

  
de activiteit ‘groenbeheer en -onderhoud van de joodse begraafplaats aan de Amsterdamsevaart’ aan 

te merken als een economische activiteit welke plaatsvindt in het algemeen belang, zoals bedoeld in 

artikel 25h, vijfde lid, van de Mededingingswet 

Vastgesteld door de gemeenteraad op 27 mei 2021 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 175902 

GEMEENTEBLAD 7 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2021 nr. 175902 7 juni 2021 1 


